
STANOWISKO NR XLVIII.9.2018
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie przekazania Parafii Rzymsko Katolickiej pod wezwaniem św. Anny w Długiej Kościelnej 
części nieruchomości położonych w miejscowości Długa Kościelna i Długa Szlachecka

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy Halinów, stanowiącego załącznik do uchwały
Nr XXXIII.294.2013 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Halinów (tj. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r., poz. 2573 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Halinowie postanawia, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Halinowie wyraża wolę przekazania w drodze użyczenia Parafii Rzymsko Katolickiej 
pod wezwaniem św. Anny w Długiej Kościelnej część nieruchomości stanowiącej część działki nr 135 i część 
działki nr 136 położonej w miejscowości Długa Kościelna oraz część nieruchomości stanowiącej część działki 
nr 456 położonej w miejscowości Długa Szlachecka, oznaczonych w miejscowych planach zagospodarowania 
przestrzennego symbolami 1ZC i 2ZC tj. tereny przeznaczone pod cmentarz.

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Halinowa do podjęcia czynności w celu przekazania Parafii Rzymsko 
Katolickiej pod wezwaniem św. Anny w Długiej Kościelnej w drodze użyczenia nieruchomości, o których 
mowa w § 1.

§ 3. Stanowisko wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński




